



PALM
 Calzada Lazaro Cardenas # 753
 Lazaro Cardenas
 35064 Gómez Palacio, DUR
 Mexico

VentAcero SAPI de CV
 Av. Valle del Guadiana 479
 Parque Industrial Carlos A. Herrera Araluce
 35079 Gómez Palacio, DUR
 Mexico

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N/LOTE S/N
 FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700
 34162 Durango, DUR
 Mexico
 Col: FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700
 NA
 RFC: UPD970610CX0
 Comercial: GERENTE DE TIENDA PALMITO

Factura FA231/38616

Fecha de factura: 25/03/2022 Origen: C0231/42719 Uso: G03 - Gastos en general Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos Método de Pago: PUE Tipo De Entrega: El Cliente Recoge Término de Pago: 1 CONTADO

Código Producto	Descripcion	Cantidad	Código Unidad	Precio Unitario	Importe
30102304	[PPM300] PERFIL PINTADO M 300 CAL. 20 PERFIL PINTADO M 300 CAL. 20	2.00	Pieza	H87 \$ 243.84	\$ 487.68
30102304	[PPP300] PERFIL PINTADO P 300 CAL. 20 PERFIL PINTADO P 300 CAL. 20	3.00	Pieza	H87 \$ 394.34	\$ 1,183.01
30102304	[PPK300] PERFIL PINTADO K 300 CAL. 20 PERFIL PINTADO K 300 CAL. 20	0.50	Pieza	H87 \$ 441.96	\$ 220.98
30102304	[TNL2238A] TABLERO NEGRO LEO CAL. 22 DE 3' X 8' ANCHO TABLERO NEGRO LEO CAL. 22 DE 3' X 8' ANCHO	2.00	Pieza	H87 \$ 529.59	\$ 1,059.18
31162402	[F064] CERRADURA DEXTER # 715 DERECHA (6760) CERRADURA DEXTER # 715 DERECHA (6760)	2.00	Pieza	H87 \$ 124.66	\$ 249.32
31162403	[F015] BISAGRA 21 A-300 BISAGRA 21 A-300	3.00	Pieza	H87 \$ 20.55	\$ 61.65
31161606	[F140] PASADOR MAROMA A-30 PASADOR MAROMA A-30	1.00	Pieza	H87 \$ 62.03	\$ 62.03
30101504	[A1834] ANGULO DE 1/8" X 3/4" ANGULO DE 1/8" X 3/4"	1.50	Pieza	H87 \$ 179.35	\$ 269.03
30102304	[C12MM] CUADRADO SOLIDO DE 12 MM. CUADRADO SOLIDO DE 12 MM.	2.50	Pieza	H87 \$ 205.10	\$ 512.75
30102304	[PP122] PERFIL PINTADO 122 CAL. 20 PERFIL PINTADO 122 CAL. 20	0.50	Pieza	H87 \$ 228.60	\$ 114.30
30102304	[PP121] PERFIL PINTADO 121 CAL. 20 PERFIL PINTADO 121 CAL. 20	1.00	Pieza	H87 \$ 228.60	\$ 228.60
30102304	[PP124] PERFIL PINTADO 124 CAL. 18 PERFIL PINTADO 124 CAL. 18	0.50	Pieza	H87 \$ 152.40	\$ 76.20
30102304	[PP103] PERFIL PINTADO 103 CAL. 20 PERFIL PINTADO 103 CAL. 20	0.50	Pieza	H87 \$ 246.12	\$ 123.06
30102304	[PP101] PERFIL PINTADO 101 CAL. 20 PERFIL PINTADO 101 CAL. 20	1.00	Pieza	H87 \$ 209.55	\$ 209.55
30102304	[PP123] PERFIL PINTADO 123 CAL. 20 PERFIL PINTADO 123 CAL. 20	0.50	Pieza	H87 \$ 251.46	\$ 125.73
30102304	[CÑ12] CAÑUELA DE 1/2" CAL. 18 CAÑUELA DE 1/2" CAL. 18	2.00	Pieza	H87 \$ 57.66	\$ 115.32



PALM
 Calzada Lazaro Cardenas # 753
 Lazaro Cardenas
 35064 Gómez Palacio, DUR
 Mexico

VentAcero SAPI de CV
 Av. Valle del Guadiana 479
 Parque Industrial Carlos A. Herrera Araluce
 35079 Gómez Palacio, DUR
 Mexico

Código Producto	Descripción	Cantidad	Código Unidad	Precio Unitario	Importe
31161606	[F128] MANIJA TUBULAR MANIJA TUBULAR	2.00 Pieza	H87	\$ 16.85	\$ 33.70
23153039	[F053] CARRUCHA # 350 CARRUCHA # 350	4.00 Pieza	H87	\$ 7.74	\$ 30.96
23271810	[F812] SOLDADURA KHAN E-7018 DE 1/8" (kilogramo) "219092" SOLDADURA KHAN E-7018 DE 1/8" (kilogramo) "219092"	1.00 KG	KGM	\$ 52.92	\$ 52.92
31191506	[F429] DISCO DE CORTE CINASA DE 4 1/2" X 3/64" DISCO DE CORTE CINASA DE 4 1/2" X 3/64"	3.00 Pieza	H87	\$ 8.89	\$ 26.67
27112742	[F470] DISCO LAMINADO NORTON WARRIOR G-60 DE 4 1/2" X 7/8" ZIRCONIO (66623336986) DISCO LAMINADO NORTON WARRIOR G-60 DE 4 1/2" X 7/8" ZIRCONIO (66623336986)	1.00 Pieza	H87	\$ 68.09	\$ 68.09
31281806	[F133] MOSQUIRED CAL. 26 3' X 7' NEGRA MOSQUIRED CAL. 26 3' X 7' NEGRA	1.00 Pieza	H87	\$ 180.00	\$ 180.00
39121903	[F352] PICAPORTE DE 12" PICAPORTE DE 12"	1.00 Pieza	H87	\$ 56.52	\$ 56.52
27112100	[F479] ESCUADRA MAGNETICA (15408) ESCUADRA MAGNETICA (15408)	1.00 Pieza	H87	\$ 183.88	\$ 183.88
78141504	[MAN] MANIOBRA DE ENTREGA MANIOBRA DE ENTREGA	0.04 Servicio	E48	\$ 1.00	\$ 0.04

Subtotal	\$ 5,731.17
IVA 16%	\$ 916.98
Total	\$ 6,648.15
<i>Pagado en 25/03/2022</i>	\$ 6,648.14
<i>Pagado en 25/03/2022</i>	\$ 0.01
Importe adeudado	\$ 0.00

SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. 15/100 M.N



Código digital del emisor
 MmZK0W9VZzndz0mZ7G6Qe1eYZZ2Zdgm3mH7kXZ8UwysAbJZ48LU1UeHLLKMMMBUHSvg5W9AW1HzpRc8E3V6Z512MULXLe0r6hA+eS2YSMDLAV6w/m41C0DMONdG1V2Y2pRqgS45TINP43N6JCC0CB+9k2dWf8H0RMC1jyA+50pA6
 X30WV82C16e7adaxTKind0e2cZ4W67436+q0m7r9sp1RndTcV0r6i6lRq3p0Qu7k6C77NcPa8l7+3z94L4cbA+8RvZda3B:8jR4R+HjlypRcBZBAAY9QCMf4x4tRPNJBJG5eYVCCA+*

Código digital de SAT
 jP9cBYowXcmCRIGJN914Kq87KvY0s0q9b7rYrHMSa0e5dZV84ngqRHSANB8+q0rPENK6f6eWV6Vd3Q1MkRt0p0HDMK59H4ApqC0F5b3R0Mq1pYk1NZA+74R6CwP6u54Up5HPMRAAp+2M0bN6L8R0Z0R0GZmR0v
 099L8T9R05+56u+90r6r6c+2L80c8k8p0u48eu+dg7vY0D6mzyDWR0r8k90U8a8rVWpMf6a7p0r0c0B9y+9eLLtq05Y80C0820G0M6wX655W5/5V0N1Tc7X0Mq0D11a5550uR60w+*

Cadena original del complemento del certificado digital del SAT
 B113F2e5e20c49407e918c4f48ad39b502022-03-
 ZFT1251Z5830195A18948MmZRC0rUZZn0z0mZ7G6Qe1eYZZ2Zdgm3mH7kXZ8UwysAbJZ48LU1UeHLLKMMMBUHSvg5W9AW1HzpRc8E3V6Z512MULXLe0r6hA+eS2YSMDLAV6w/m41C0DMONdG1V2Y2pRqgS45TINP43N6JCC0CB+9k2dWf8H0RMC1jyA+50pA6
 Wf8R4E4R6TjyA+50pA6X6SAWV927N6e0adaxTKind0e2cZ4W67436+q0m7r9sp1RndTcV0r6i6lRq3p0Qu7k6C77NcPa8l7+3z94L4cbA+8RvZda3B:8jR4R+HjlypRcBZBAAY9QCMf4x4tRPNJBJG5eYVCCA+80600700903956
 88406039

Información Emita
 Documento emisor: 0060100005045905891 Certificado SAT: 0507000508945661 Lugar de expedición: 550761 Regimen Fiscal: 601 Fecha de Emisión: 2022-03-25 12:51:15 Fecha de Caducidad: 2024-03-25 12:51:15
 Fiscal: 0507000508945661-1540803956

Todos los documentos son una reproducción impresa de un CDF